
         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

SECCION : 1     CAPITAL

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

1 ESC. Nro. "DEL CENTENARIO" BOLIVAR 851 1 15 15
ESC.Nro. "DOMINGO F.SARMIENTO" BUENOS AIRES 576 16 28 13

2 ESC.Nro.402 "GENARO B DE ASTRADA" ALBERDI 2346 29 41 13
COLEGIO SECUNDARIO "IBERA" PERUGORRIA 550 42 53 12
ESC.Nro. 9 "G. SOLANO GOMEZ" B.DE LA VEGA 1771 54 63 10

2A ESC. Nro.290 "DR.JUAN R.VIDAL" HERNAN CORTES 760 64 80 17
ESC. Nro.850 "J.M.LLANO" AV.IV CENTENARIO Y J.DE GARAY 3200 81 96 16
ESC.Nro.291 "DR. E. VARGAS GOMEZ" JOSE R.VIDAL 4000 97 107 11
ESC. Nro.299 "J.A.ASUAD" SUIPACHA 2470 108 117 10

3 COLEGIO "GRAL.SAN MARTIN" TUCUMAN Y QUINTANA 118 127 10
ESC. Nro.4 "MARIANO MORENO" 25 DE MAYO 1398 128 133 6

4 ESC.N.DE MAESTRAS "DR.J.PUJOL" S.BOLIVAR 1148 134 145 12
ESC. Nro.1 "MANUEL BELGRANO" HIPOLITO IRIGOYEN 1584 146 157 12

5 E.N.E.T. Nro.2 "B.RIVADAVIA" TTE.IBAÑEZ 1897 158 174 17
E.N.E.T. Nro.1 "JUANA MANSO" TTE.IBAÑEZ 1951 175 189 15
ESC.Nro.607 "B. RIVADAVIA" REPUBLICA DEL LIBANO 340 190 202 13
ESC. Nro. 7 "ISABEL VERA" PEDRO FERRE 2150 203 209 7

5A ESC. Nro.275 "ISIDRO E. MOREIRA" B*REP.DE VENEZUELA 206 VDAS. 210 229 20
ESC.Nro.146 "CRUCERO G. BELGRANO" HAWAI 4050 B*REP.DE VENEZUELA 230 247 18
ESC.Nro.345 "CAPITAN ORTIZ" PITAGORAS S/N B*REP.DE VENEZUELA 248 265 18
ESC.COMERCIAL "DR.ILLIA" LARREA Y RESOAGLI-B*R.DE VENEZ.310V. 266 283 18
ESC.Nro.956 "N.S.D.L. MEDALLA MILAGROSA"MEDRANO Y EX VIA-B*FRAY J.QUINTANA 284 300 17
ESC.Nro.139 "A. ACOSTA" LAVALLE Y JURAMENTO 301 315 15
COL.SEC. "CAUTIVAS CORRENTINAS" SUECIA Y NAPOLES-B*PIRAYUI 316 333 18
ESC. 368 MAESTROS CORRENTINOS SUECIA 5960 334 346 13

5B ESC. Nro.353 "DR.F.MARIA GOMEZ" SANTA CRUZ 1662 347 366 20
COLEGIO "M. V. FIGUERERO" AVDA.YAPEYU Y RAFAELA 367 388 22
ESC.Nro.34 "EL SANTO DE LA ESPADA" AV.DEL MAESTRO Y C.DEL EJE 389 411 23
ESC. Nro.404 "EDUARDO WILDE" AVDA.PATAGONIA S/N-B* 1000 VDAS. 412 423 12
ESC.COMERCIAL "DR. LUIS F. LELOIR" AV.LA PAZ 2735 Y SANTA CRUZ 424 442 19

5C ESC. Nro.444 "SALVADOR M. DIAZ" AVDA.MAIPU KM. 4 443 461 19
ESC.ESPECIAL Nro.1 "TOBAR GARCIA" CALIFORNIA Y ROMA 462 484 23
COL.SECUND."OLGA COSSETTINI" LAS CUEVAS Y CALLE 253 485 500 16
ESC.Nro.258 "REP. DEL PARAGUAY" NTRA.SRA.DE ASUNCION 2500 501 511 11

6 ESC.N.DE MAESTROS "J.M.ESTRADA" J.B.CABRAL 2120 512 529 18
ESC.Nro.808 "VICTORIANO MONTES" J.M.ROLON 2090 530 535 6
ESC.Nro.6 "PUBLIO ESCOBAR" BRASIL 658 536 543 8
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ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 1     CAPITAL

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

7 COL.SEC."BRIG.PEDRO FERRE" VELEZ SARSFIELD 1148 544 560 17
ESC.HOGAR "JUAN D. PERON" AVDA.PEDRO FERRE 2701 561 576 16
ESC. Nro.12 "ALTE. BROWN" AV. ARTIGAS 1301 577 585 9
ESC. Nro.8 "JUAN B. ALBERDI" AYACUCHO 3491 586 590 5

7A ESC. Nro. 293 "GRAL. D. ALVAREZ" B*PUJOL MZ.5 FELIX DE AZARA 591 604 14
ESC. Nro.430 "PCIA. DE SALTA" ESTADOS UNIDOS 830 605 614 10
ESC.Nro.5 "ESPAÑA" SANTIAGO DEL ESTERO 512 615 624 10

7B ESC.Nro.14 "DEL SESQUICENTENARIO" AVDA. ARMENIA 4331 625 644 20
ESC. Nro.158 COLEGIO ARGENTINO" DOMINGO LASTRA 820 645 657 13
ESC. Nro.296 "PROF.M.CABRAL (H)" S.DE BUSTAMANTE E/CARACAS Y OLIVOS 658 678 21

8 ESC. Nro.323 "ISLAS MALVINAS" S.SAENZ CAVIA E/BALLERINI Y J.NEGRO 679 697 19
COL.SEC. "DR. ARTURO FRONDIZI" S.SAENZ CAVIA E/BALLERINI Y J.NEGRO 698 710 13
ESC.Nro.371 "GRAL. T. LUZURIAGA" ARGERICH 5400 711 726 16

9 ESC.Nro.955 "LIBERT.DE AMERICA" B*17DE AGOSTO-AV.J.PERON 5400 727 746 20
COL.SEC. "DR. ELOY ORTEGA" CERDEÑA 5500 747 766 20
ESC.Nro.369 "MAESTRO TELECHEA" B*17DE AGOSTO-NAPOLES Y NIZA 767 783 17
ESC.TECNICA "FRAY L. BELTRAN" AV.INDEPENDENCIA 5751 784 795 12
COLEGIO SECUNDARIO "J.M.PONCE" B*PONCE - CESAR ALVAREZ S/N 796 806 11

9A ESC.Nro.439 "NIÑOS DE AYOHUMA" AV.A.RUEDA S/N - PASO PESOA 807 810 4

10 C.SECUNDARIO "DR.R.FAVALORO" DR.MONTAÑA-AV.LARRATEA Y MORATIN 811 826 16
ESC.Nro.957 "JUAN R. FERNANDEZ" AV.LARRATEA Y GIUSTI-DR.MONTAÑA 827 833 7
ESC.280 "DR.PEDRO A MONTAÑA" AV.MAIPU KM. 10 834 840 7

11 ESC.Nro.403 "BARTOLOME MITRE" AV.EULOGIO CABRAL S/N 841 851 11
ESC.NORMAL "CNEL.JOSE ARMAND" ARMAND DECOUD 608 852 867 16

11A ESC.Nro.553 "SAN CAYETANO" STA.CLARA DE ASIS S/N-S.CAYETANO 868 873 6

TOTAL DE MESAS 873

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 2     GOYA

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

12 ESC. Nro.65 "JOSE E. GOMEZ" EJERCITO ARGENTINO 340 874 892 19
ESC. Nro.511 "PREF. NAVAL ARGENTINA" MADARIAGA 462 893 903 11
ESC. Nro.67 "ISABEL KING" SAN MARTIN 432 904 909 6

12A ESC. Nro.66 "GRAL. JOSE DE SAN MARTIN" ENTRE RIOS 895 910 923 14
INST.PRIV.SUP. "P. M. ALBERTI" I.23" MARIANO I LOZA 824 924 938 15
COLEGIO "DR. JUAN E. TORRENT" BELGRANO 1508 939 954 16

12B ESC. Nro.254 "DR. P. DIAZ COLODRERO" JOSE E. GOMEZ 1679 955 971 17
ESC. Nro.207 "ENRIQUE C. VILA" PIRAGINE NIVEYRO 605 972 984 13
ESC. Nro.440 "COMPAÑIA ING.7" SAN JUAN Y G.ESPANO-B*SARMIENTO 985 1002 18
ESCUELA Nro.601 JUAN XXIII Y PERU 1003 1012 10

12C ESC.197 "MANUEL PANDO" AV.PERON 2871 1013 1022 10
ESC.PRIMARIA Nro.370 JUANA DE ARCO S/N 1023 1037 15
COL.SAGRADO C.DE JESUS CORRIENTES 3229 1038 1046 9

13 EFA COEMBOTA EX ESC. 680 MARUCHAS S/N 1047 1053 7

13A ESC. Nro.406 "JOSE J. ROLON" TOMAS MAZZANTTI-CNIA.CAROLINA 1054 1068 15

14 ESC. Nro.745 "ROSA GUARU" PJE. CASUALIDAD 1069 1074 6

15 ESC. Nro.690 "WOLF SCHCOLNIK" PJE. BUENA VISTA 1075 1084 10

16 ESC. Nro.526 "DR. D. DIAZ COLODRERO" PJE.SAN ISIDRO- 4TA.SECCION 1085 1098 14

TOTAL DE MESAS 225

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 3     CURUZU CUATIA

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

17 ESC. Nro.32 "MANUEL BELGRANO" PODESTA Y RIVADAVIA 1099 1114 16
COLEGIO "GRAL. MANUEL BELGRANO" IRASTORZA 679 1115 1131 17

ESC. Nro.564 "DOMINGO F. SARMIENTO" RIVADAVIA Y CASTELLI 1132 1144 13
ESC.TEC. "ING. JUAN J. GOMEZ ARAUJO" IRASTORZA 627 1145 1161 17
COL.SEC."BARNIDIO SORRIBES" AV.LAPRIDA Y MTE.CASEROS 1162 1172 11
ESC. Nro.321 "HUGO O. ROSENDE" ENTRE RIOS 1450 1173 1186 14

18 ESC. Nro.565 "DR. JUAN B. ALBERDI" AVDA.ALBERDI Y SARRATEA 1187 1191 5

19 ESC. Nro.572 "CAZADORES CORRENTINOS" ESTACION CAZADORES CORRENTINOS 1192 1193 2

20 ESC. Nro.575 "J. RAMIREZ DE BARRIENTOS"PJE.PARAISO 1194 1194 1

21 ESC. Nro.585 PARAJE BAIBIENE 1195 1196 2

22 ESC. Nro.410 "PCIA. DE SANTA CRUZ" R.PROV.24 Y CAMINO VEC.PERUGORRIA 1197 1205 9
ESC. Nro.38 "JOSE MARIA PAZ" CONSTITUCION Y 25 DE MAYO 1206 1211 6

TOTAL DE MESAS 113

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 4     MERCEDES

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

23 ESC. Nro.83 "JOSE MANUEL ESTRADA" B.MITRE 646 1212 1229 18
ESC. Nro.84 "ALBINO ARBO" PEDRO FERRE 897 1230 1242 13
ESC. Nro.82 "AMADO BONPLAND" GRAL.ALVEAR 555 1243 1253 11

24 ESC.NORMAL "MANUEL F. MANTILLA" SAN MARTIN 1350 1254 1280 27
ESC. Nro.588  "PCIA. DE SAN JUAN" YAPEYU Y RIACHUELO 1281 1303 23

25 ESC. Nro.407 "PCIA. DE JUJUY" GRANADERO BAIGORRIA S/N 1304 1309 6

26 ESC. Nro.408 "RIO NEGRO" GENERAL PAZ S/N 1310 1314 5

27 ESC. Nro.587 "E. SANCHEZ DE MACIEL" PJE.ITA CORA 1315 1317 3

28 COL.SECUNDARIO "BOQUERON" PARAJE BOQUERON 1318 1319 2

29 ESC. Nro.768 "M. DE IRASTORZA" PJE.SANTA JUANA 1320 1320 1

TOTAL DE MESAS 109

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 5     ESQUINA

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

30 ESC.NORMAL "ALFREDO FERREIRA" B.MITRE 956 1321 1341 21
ESC. Nro.620 "EMMA J. MULTEDO" MORENO 470 1342 1353 12
ESC.TEC. Nro.1 "JUAN R. VIDAL" B.MITRE 1650 1354 1366 13

31 ESC. Nro.53 "RAMON F. GARCIA" JULIO ROCA 1151 1367 1382 16

32 ESC. Nro.405 "MARIA J. FERREYRA" YAPEYU S/N-P.LIBERTADOR 1383 1398 16

32A ESC. Nro.637 "DR. JOSE A.FERREIRA" GUAYQUIRARO 1399 1401 3

33 ESC. Nro.627 "REINALDO G. MARIN" PJE. EL CARMEN 1402 1405 4

34 ESC. Nro.465 "FRANCISCO BOCALANDRO" MALVINAS NORTE 1406 1408 3

35 ESC. Nro.635 "SANTA MARIA" PJE.LAS CUCHILLAS 1409 1409 1

TOTAL DE MESAS 89

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 6     LAVALLE

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

36 ESC.NORMAL Nro.431 " DR H. BAIBIENE" AVDA.ITALIA 212 1410 1425 16
ESC. Nro.75 "DR. JUAN E. MARTINEZ" CORRIENTES 209 1426 1442 17

37 ESC. Nro.458 "PCIA. DE MISIONES" CAA GUAZU Y JUAN R. VIDAL 1443 1459 17

37A ESCUELA Nro.530 COLONIA ECHEVARRIA 1460 1461 2

37B ESCUELA Nro.453 PJE. ALGARROBO 1462 1467 6

38 ESC. Nro.455 "PCIA. DE FORMOSA" ESTACION GDOR.MARTINEZ 1468 1479 12

39 ESC. Nro.425 "S. VALENTIN MEZA" PJE. YATAY TY CALLE 1480 1486 7

TOTAL DE MESAS 77

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 7     SANTO TOME

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

40 ESC. Nro.141 "BERON DE ASTRADA" SAN MARTIN 1091 1487 1512 26
ESC.NORMAL "PROF. VICTOR MERCANTE" SAN MARTIN 550 1513 1537 25
ESC.Nro.554 "JOSEFA F. DOS SANTOS" H.YRIGOYEN 933 1538 1544 7

41 ESC. Nro. 554 "JOSEFA F. DOS SANTOS" H.YRIGOYEN 933 1545 1549 5

42 ESC. Nro.559 "CNEL. DESIDERIO SOSA" PJE.CNEL.DESIDERIO SOSA 1550 1550 1

43 ESC. Nro.416 "SUBOFIC. PABLO OBREGON" COLONIA GARAVI 1551 1554 4

44 ESC. Nro.417 "ALEJO C. LOPEZ" PJE. GARRUCHOS 1555 1557 3

45 ESC.Nro.86 "LIB.GRAL. J.DE SAN MARTIN" LUNITA DE TARAGUI S/N 1558 1577 20
ESC. COMERCIAL VIRASORO LISANDRO DE LA TORRE Y SIMON PAIBA 1578 1597 20
ESC.NORMAL "PAULA A. DE SARMIENTO" M.LEDESMA 13 1598 1616 19
ESC. Nro.560 "V. DELGADO DE SOTO" A.NAVAJAS 475 1617 1626 10
ESC.TECNICA "NUEVO MILENIO" MOCITO ACUÑA 750 1627 1636 10

46 ESC. Nro.775 "DR. RENE FAVALORO" RUTA PROV.42-PJE.GOMEZ CUE 1637 1637 1

47 ESC. Nro. 554 "JOSEFA F. DOS SANTOS" H.YRIGOYEN 933 1638 1638 1

48 ESC. N596 "MARCOS GALARZA" PJE.GALARZA 1639 1639 1

TOTAL DE MESAS 153

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 8     PASO DE LOS LIBRES

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

49 ESC.SUP. Nro.93 "GRAL. SAN MARTIN" SARMIENTO 760 1640 1659 20
ESC.NORMAL SUP. "VALENTIN VIRASORO" MADARIAGA 1300 1660 1681 22
ESC. Nro.667 "VICENTE E. VERON" MAESTRO MELOGNO 1375 1682 1695 14
ESC.TEC. "AMALIA HERRERA DE AGUIRRE" BRASIL 830 1696 1709 14
ESC. Nro.477 "MERCEDES FRANCO" B.MITRE 1708 1710 1720 11
COL.SEC. "PASO DE LOS LIBRES" MADARIAGA 1350 1721 1732 12
ESC. Nro.619 "URUGUAYANA" COLON E IRIGOYEN 1733 1742 10

50 ESC. Nro.516 "SAN JOSE DE CALASANZ" DEMETRIO SOSA S/N- TAPEBICUA 1743 1745 3

51 ESCUELA Nro.590 PJE.SAN SALVADOR 1746 1746 1

52 ESC. Nro.670 "ANTARTIDA ARGENTINA" PJE.PARADA PUCHETA. 1747 1748 2

53 ESC. Nro.413 "AMADO BONPLAND" GRAL.BELGRANO - EST.BONPLAND 1749 1755 7

54 ESC. Nro.227 "CNEL. SIMEON PAYBA" BARRIO 508 VDAS. 1756 1768 13

TOTAL DE MESAS 129

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 9     MONTE CASEROS

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

55 COL.NAC. "RAMON J. CARCANO" CHACABUCO Y LIBERTADOR 1769 1788 20
ESC.SUP. Nro.88 "DEL CENTENARIO" J.PUJOL 1050 1789 1808 20
INST.FORM.DOC. "RAMON J. CARCANO" COLON 880 1809 1827 19

56 ESC. Nro.475 "TACUABE" PARAJE TACUABE 1828 1832 5

57 ESC. Nro.549 "CEFERINO RAMIREZ" COLONIA LIBERTAD 1833 1835 3

58 ESCUELA Nro.409 PJE. PARADA ACUÑA 1836 1836 1

59 COLEGIO SECUNDARIO  FRANCISCO ARRUE S/N - PJE.JUAN PUJOL 1837 1841 5

59A ESC. Nro.644 "JUSTO JOSE DE URQUIZA" SAN MARTIN 863 1842 1858 17
JARDIN DE INFANTES Nro.22 BELGRANO S/N 1859 1861 3

TOTAL DE MESAS 93

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 10    SAN LUIS DEL PALMAR

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

60 ESC.NORMAL SUP. "MARTIN M. DE GUEMES"SAN MARTIN 623 1862 1896 35

61 ESC. Nro.812 "PABLO ARGILAGA" AVDA.JUAN ROMERO S/N 1897 1901 5

62 ESCUELA Nro.784 PJE.ARROYO PONTON 1902 1903 2

63 ESC. Nro.111 "VENANCIO NAZAR" PJE. LOMA DE GONZALEZ 1904 1907 4

64 ESC. Nro.121 "R. E. DE SAN MARTIN" PJE. RAMONES 1908 1909 2

65 ESCUELA Nro.437 PJE. LOMAS DE GALARZA 1910 1911 2

66 ESC. Nro.795 "GIL LORENZO BAGLIARDI" PJE. CAMPO GRANDE 1912 1913 2

TOTAL DE MESAS 52

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 11    BELLA VISTA

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

67 ESCUELA NORMAL BUENOS AIRES 1591 1914 1944 31
ESC. Nro.451 "JOSE MARIA PAZ" P.PERON S/N 1945 1965 21
COL.SEC. "DR. JOSE LUIS SERSIC" AV.JUAN D.PERON S/N 1966 1978 13
ESC. Nro.16 "PEDRO FERRE" CORRIENTES 775 1979 1987 9

68 ESC. Nro.18 "CNEL. DANIEL ARTAZA" AYACUCHO 892 1988 1995 8

69 ESCUELA Nro.846 PJE.CEBOLLAS 1996 1996 1

70 ESC. Nro.436 "PADRE JORGE KLOSTER" COLONIA 3 DE ABRIL 1997 2003 7

71 ESC. Nro.452 "PCIA. DE CORRIENTES" PJE.ISLA ALTA 2004 2007 4

TOTAL DE MESAS 94

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 12    EMPEDRADO

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

72 ESC.NORMAL "DR. F. PIRAGINE NIVEYRO" MITRE 1350 2008 2020 13
ESC.SUP. Nro.43 "GERVASIO GOMEZ" GRAL.ALVEAR 343 2021 2032 12

73 ESC. Nro.421 "CATALINA BILLORDO" MANUEL DERQUI 2033 2036 4

73A ESCUELA Nro.709 PJE.EL SOMBRERO 2037 2040 4

74 ESC. Nro.536 "ANGELICA UGOLINI" PJE.EL POLLO 2041 2043 3

75 ESC. Nro.540 "GUMERSINDA S.DE SANZ" PJE.COSTA SAN LORENZO 2044 2044 1

76 ESC. Nro.449 "CAP. DE F. PEDRO GIACHINO"PJE.LOMAS DE EMPEDRADO 2045 2049 5

TOTAL DE MESAS 42

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 13    SAN ROQUE

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

77 ESC. Nro.133 "GENARO PERUGORRIA" T.MARTINEZ DE IBARRA 710 2050 2059 10
ESC. Nro.134 "FRAY J. DE LA QUINTANA" SAN MARTIN 1445 2060 2071 12

78 ESC. Nro.518 "JUAN DE ROSA LEDEZMA" M.F.MANTILLA 2072 2077 6

79 COLEG. "FRANCISCO TRAVERSARO" IGNACIO OJEDA S/N 2078 2086 9

80 ESC. Nro.929 "POLICARPO PANDO" COLONIA PANDO 2087 2092 6

81 ESC. Nro.821 "VALENTIN INSAURRALDE" PJE.ARROYO GONZALEZ 2093 2093 1

82 COLEGIO "FELIX MARIA ROMEO" CHAVARRIA 2094 2100 7

TOTAL DE MESAS 51

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 14    GENERAL PAZ

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

83 ESC.NORMAL "ALTE. GUILLERMO BROWN" ITATI 555 2101 2107 7
ESC. Nro.54 "CONRADO ROMERO" GORDIOLA NIELLA S/N 2108 2113 6

84 ESC. Nro.54 "CONRADO ROMERO" GORDIOLA NIELLA S/N 2114 2116 3

85 ESC. Nro.802 "ELVIRA S. PEREZ DE JAIME" LOMAS DE VALLEJOS 2117 2122 6

86 ESC. Nro.490 "MARCELINO A. ELIZONDO" PJE.TACUARAL 2123 2124 2

87 ESC. Nro.492 "ROGELIO BLANCO" PJE.CERRITO 2125 2125 1

87A ESCUELA Nro.743 PJE. LOS VENCES 2126 2126 1

88 ESC. Nro.414 "PTE. HIPOLITO IRIGOYEN" PRJE.PALMAR GRANDE 2127 2130 4

89 ESC. Nro.804 "JOSEFINA B. DE R. QUESADA"PJE.TACUARA CARENDY 2131 2131 1

90 ESC. Nro.415 "CNEL. MARTIN J. THOMSON" 9 DE JULIO S/N 2132 2143 12

TOTAL DE MESAS 43

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 15    SALADAS

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

91 ESC. Nro.97 "FLORENCIO MANTILLA" B.MITRE 781 2144 2161 18
ESC.TECNICA "DR. JUAN G. PUJOL" SGTO.CABRAL Y P.MARTINEZ 2162 2173 12

92 ESC.NORMAL "M. L. ROMAN DE FRECHOU" ALVEAR 1491 2174 2183 10

93 ESC. Nro.531 "C. GALARZA DE FERNANDEZ" PJE.PAGO DE LOS DESEOS 2184 2188 5

94 ESC. Nro.101 "SGTO. JUAN CABRAL" LIBERTAD S/N 2189 2198 10

95 ESCUELA Nro.532 "GENDARM. NACIONAL" PJE.ANGUA 2199 2200 2

TOTAL DE MESAS 57

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 16    SAN MARTIN

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

96 ESC. Nro.478 "GOB. TIERRA DEL FUEGO" ZELMIRA DE LUCA DE SOTO 913 2201 2212 12
ESC. Nro.125 "MANUEL CABRAL" COLON 380 2213 2220 8

97 ESC. Nro.125 "MANUEL CABRAL" COLON 380 2221 2223 3

98 ESCUELA Nro.563 COLONIA C. PELLEGRINI 2224 2226 3

99 ESC. Nro.703 "TTE.GRAL. PEDRO ARAMBURU"PRJE.SAN GABRIEL 2227 2227 1

100 COLEGIO "MAIPU" OBISPO ROMERO S/N 2228 2233 6

100A ESCUELA Nro.515 URUGUAY  Y A. PANARIO 2234 2236 3

TOTAL DE MESAS 36

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 17    CONCEPCION

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

101 ESC.SUP. Nro.29 "PEDRO RIOS" DR.CARLOS VERNENGO S/N 2237 2248 12

102 ESC.SUP. Nro.29 "PEDRO RIOS" DR.CARLOS VERNENGO S/N 2249 2249 1

103 ESCUELA Nro. 831 PARAJE PAIRIRI 2250 2250 1

104 ESCUELA Nro.438 PJE. EL CARMEN 2251 2251 1

105 ESC. Nro.799 "A. ARBO DE BORJAS" PEDRO RIOS S/N 2252 2259 8

105A ESC. Nro.72 "M. ARAUJO DE BERNARDEZ" COLONIA TATACUA 2260 2265 6

106 ESCUELA Nro.648 SANTA ROSA 2266 2286 21
ESC.ESPECIAL Nro.28 RUTA NAC.118 2287 2289 3

107 ESC.600 "PCIA.DE MENDOZA" CAA GUAZU S/N 2290 2290 1

TOTAL DE MESAS 54

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 18    MBURUCUYA

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

108 ESC. Nro.81 "DR. JUAN E. TORRENT" BELGRANO 591 2291 2302 12
ESC.NAC. "JORGE NEWBERY" BELGRANO 527 2303 2309 7

109 ESC.NAC. "JORGE NEWBERY" BELGRANO 527 2310 2314 5

110 ESC. Nro.424 "JOSE FELIX AGUIRRE" MANANTIALES 2315 2317 3

111 ESC. Nro.613 "ADA R. TURCONI" PJE.PUNTA GRANDE 2318 2318 1

TOTAL DE MESAS 28

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 19    ITUZAINGO

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

112 ESC.COMERCIAL "JUAN B. ALBERDI" CORRIENTES 1619 2319 2339 21
ESC.SUP. Nro.71 "JOSE R. MARIÑO" CENTENARIO 1746 2340 2357 18
ESC. Nro.495 "PCIA. DE LA RIOJA" CORRIENTES 1873 2358 2373 16

113 ESC. Nro.495 "PCIA. DE LA RIOJA" CORRIENTES 1873 2374 2374 1

114 ESC. Nro.64 "JOSE LUIS OLIVARI" RUTA 12 Y MSÑOR.VICENTIN 2375 2378 4

115 ESC .Nro.244 "ARMADA ARGENTINA" PJE.PUERTO VALLE 2379 2379 1

116 ESCUELA Nro.871 PJE.CAA CARAI 2380 2380 1

117 ESC. Nro.419 "GUARDA COSTA R. IGUAZU" ISLA APIPE GRANDE 2381 2384 4

117A ESC. Nro.752 "PREF. NAVAL ARGENTINA" COLONIA URIBURU 2385 2385 1

118 ESC. Nro.418 "AMERICO BOSCHETTI" PEDRO MOLAS Y S.MARTIN 2386 2398 13

119 COL.SECUNDARIO "ANTONIO BIALE" SARMIENTO S/N 2399 2406 8
ESC. Nro.165 "HEROES CORRENTINOS" BELGRANO S/N 2407 2411 5

120 ESC. Nro.418 "AMERICO BOSCHETTI" PEDRO MOLAS Y SAN MARTIN 2412 2412 1

TOTAL DE MESAS 94

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 20    SAUCE

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

121 ESC.NORMAL "ESTEBAN ECHEVERRIA" MORENO 674 2413 2431 19

122 ESC. Nro.143 "PEDRO C. REYNA" SARMIENTO 729 2432 2434 3

123 ESC. Nro.661 "ALBA DIAZ DE TORIGINO" PJE.CAÑADITAS 2435 2436 2

124 ESC. Nro.970 "JOSEFA PAMPIN DE FONSECA"EST.RINCON DE LAS ANIMAS 2437 2437 1

125 ESCUELA Nro.272 PJE.OVEJITA 2438 2438 1

TOTAL DE MESAS 26

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 21    SAN COSME

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

126 ESC.SUP. Nro.102 "NICOLAS GALLARDO" DR.JUAN VALENZUELA S/N 2439 2449 11

127 ESC. Nro.499 "ANTONIO RIZZUTO" PJE.ENSENADITA 2450 2453 4

128 ESC. Nro.105 "PEDRO MATOSO" CONSTITUCION S/N 2454 2459 6
ESC.SEC.ESCR.PEDRO LECONTE" CONSTITUCION S/N 2460 2465 6

128A ESC. Nro.422 "DR. HUGO GAUNA" ING.PRIMER CORRENTINO 2466 2467 2

129 ESC Nro.608 "S. CORAZON DE JESUS" PJE.DESAGUADERO 2468 2468 1

130 ESC. Nro.776 "MARIO DEL T. COCOMAROLA"PJE. SANTO DOMINGO 2469 2471 3

130A ESCUELA Nro.783 PUERTO GONZALEZ 2472 2472 1

131 ESC. Nro.423 "SUP. A. CANO DE LOTERO" CORDOBA Y 8 DE DICIEMBRE 2473 2484 12
ESC. "1ER. TTE. MIGUEL GIMENEZ" SAN MARTIN 130 2485 2493 9

TOTAL DE MESAS 55

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 22    GENERAL ALVEAR

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

132 ESC.SEC. "MAMERTO ACUÑA" CENTENARIO 951 2494 2506 13
ESC. Nro.123 "JOSE C. BELMONT" MORENO 766 2507 2511 5

133 ESC. Nro.123 "JOSE C. BELMONT" MORENO 766 2512 2513 2

134 ESC. Nro.123 "JOSE C. BELMONT" MORENO 766 2514 2514 1

135 ESCUELA Nro.686 SAN MARTIN S/N 2515 2516 2

TOTAL DE MESAS 23

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 23    SAN MIGUEL

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

136 ESC. Nro.483 "L. PIÑEYRO DE RAMOS" LIBERTAD 1435 2517 2521 5
ESC.SUP. Nro.129 "MELCHOR J. MEZA" BARTOLOME MITRE 798 2522 2530 9

137 ESC. Nro.483 "L. PIÑEYRO DE RAMOS" LIBERTAD 1435 2531 2533 3

138 ESC. Nro.130 "ROSARIO VERA PEÑALOZA" R.NAC.115-PJE.CAIMAN 2DA.SECC. 2534 2537 4

139 ESC. Nro.483 "L. PIÑEYRO DE RAMOS" LIBERTAD 1435 2538 2538 1

140 COL.SECUNDARIO "LORETO" CORRIENTES S/N 2539 2546 8

TOTAL DE MESAS 30

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 24    ITATI

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

141 ESC.NORMAL "PEDRO BONASTRE" 25 DE MAYO Y D.SOSA 2547 2557 11
ESC. Nro.676 "BALBINA NIELLA" CASTOR DE LEON S/N 2558 2566 9

142 ESC.NORMAL "PEDRO BONASTRE" 25 DE MAYO Y D.SOSA 2567 2568 2

143 ESC. Nro.496 "SANTIAGO M. NIELLA" PJE.RAMADA PASO 2569 2572 4

144 ESC. Nro.497 "L. MARTINEZ DE VALLEJOS" PJE. YACAREY 2573 2575 3

TOTAL DE MESAS 29

MESAS
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         CORTE SUPREMA DE JUSTICIA     

ELECCIONES GENERALES  -   27/10/2019

                   SECRETARIA ELECTORAL
DE LA NACION                               CORRIENTES 

LISTADO DE UBICACION DE MESAS

SECCION : 25    BERON DE ASTRADA

CIRCU DENOMINACION ESTABLECIMIENTO DIRECCION Desde Hasta Cant.

145 ESC.PRIMARIA Nro.27 "PAGO LARGO" 9 DE JULIO 385 2576 2579 4

146 ESC.PRIMARIA Nro.27 "PAGO LARGO" 9 DE JULIO 385 2580 2581 2

147 ESCUELA Nro.149 PJE.YAHAPE 2582 2583 2

 TOTAL DE MESAS 8

TOTAL DE MESAS DEL DISTRITO 2.583

MESAS
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